
 Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 185218-2010 z dnia 2010-06-28 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Dobroń

1.Przedmiotem zamówienia jest budowa sieci wodociągowej z przyłączami w miejscowości Chechło Pierwsze ul. H.

Mniszkówny. 2. Przewidywany zakres robót : a)sieć wodociągowa z rur PCV, Ø 90 o długości 270,38 mb,

b)przyłącza...

Termin składania ofert: 2010-07-13

Dobroń: Budowa sieci wodociągowej z przyłączami w miejscowości

Chechło Pierwsze ul. H. Mniszkówny.

Numer ogłoszenia: 216144 - 2010; data zamieszczenia: 20.07.2010

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 185218 - 2010r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Dobroń, ul. 11 Listopada 9, 95-082 Dobroń, woj. łódzkie, tel. 043 6772683,

6772130, faks 043 6772679.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa sieci wodociągowej z przyłączami w

miejscowości Chechło Pierwsze ul. H. Mniszkówny..

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1.Przedmiotem zamówienia jest budowa sieci wodociągowej z

przyłączami w miejscowości Chechło Pierwsze ul. H. Mniszkówny. 2.Przewidywany zakres robót : a)sieć

wodociągowa z rur PCV, Ø 90 o długości 270,38 mb, b)przyłącza wodociągowe z rur PEHD , Ø 40- łącznie szt.8/

dł. 75,49mb Szczegółowy zakres zamówienia obejmuje dokumentacja techniczna w postaci : Projektu

Budowlanego..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.13.00-8, 45.11.12.00-0.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=21...

1 z 2 2010-07-20 11:27



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20.07.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

P.H.U. JONTEX Piotr Jończyk, Leszczyny Duże 30, 95-081 Dłutów, kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 98279,68 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 40791,08

Oferta z najniższą ceną: 40791,08 / Oferta z najwyższą ceną: 71676,56

Waluta: PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=21...

2 z 2 2010-07-20 11:27


